JAOMA, YNPABJIEHVUE KOTOPbIMU NPEKPALLIEHO B 2015-2016 rr.

Agpec [aTa Havana ynpaereHusi [laTa npekpaLleHnst oGCnykMBaHus OcHoBaHVe nNpekpaLleHnst 06CyXMBaHUS

r. Apocnaenb, yn. MaHvHa, 4. 3, k. 3

r. Apocnaenb, yn. Komaposa, g. 16, k. 10

r. Apocnaenb, yn. KpacHoapmerickas, a. 83

r. Apocnaenb, Nnpoe3a. [lobpoxoTosa, 4. 6

r. Apocnaenb, yn. Jlebegera, a. 5

r. Apocnaenb, yn. Jlanugesckoro, A. 1, k. 13

r. Apocnaenb, yn. bparuHckas, g. 22

r. Apocnaenb, yn. Komaposa, 4. 8

r. ApocnaBnb, yn. KnybHasa, a. 56, nurt. a

26.04.2016

13.03.2015

03.04.2015

He 3anonHeHo

16.03.2015

13.03.2015

01.04.2015

01.05.2015

18.08.2016

01.06.2016

13.03.2015

03.04.2015

01.01.2013

01.01.2013

13.03.2015

01.06.2017

01.01.2017

01.07.2017

Mpukas Ne 59-I1 o1 25.06.2016

no peLlueHnto xutenen

no peLueHnto xutenen

peLleHune COOCTBEHHUKOB

pelueHne coGCTBEHHNKOB

no peLueHnto xutenen

Mpuka3 Ne 39-n ot 10.05.17T.

Pacnopskenne Ne3 ot 11.01.2017r.

Mpuka3 Ne 48-n o1 29.06.2017r.
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https://www.reformagkh.ru/myhouse/profile/view/9013301/

